SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL "-
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA )
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

W cAMPUS PARINTINS
DIRETORIA GERAL

ORDEM DE SERVIÇO N° 04-DG/IFAM/CPA, DE 03 DE JANEIRO DE 2020.

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO IFAM CAMPUS PARINTTNS AM, no
USO das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria n° 857-GR/IFAM, de 16 de abril de
2019, publicada no DOU n° 74, de 17/04/2019, seção 2, pág. 22.

CONSIDERANDO o afastamento da servidora ANA CAROLINA SOUZA
SAMPAIO NAKAUTH, matrícula SIAPE n° 1721649, responsável pelo Setor de Estágio do
IFAM Campus Parintins, para usufruto de férias a partir de 06 de janeiro de 2020;

CONSIDERANDO o teor do Memorando Eletrônico n° 05/2020
DEPEP/IFAM/CPA, de 02/01/2020;

CONSIDERANDO a necessidade de manter em funcionamento a estrutura
organizacional do campus;

RESOLVE:

1 - DESIGNAR a servidora FRANCISCA DE SOUZA PINHEIRO, matrícula SIAPE
n° 2192624, ocupante do cargo de Técnico de Laboratório/Area Ciências, para, em
substituição à servidora ANA CAROLINA SOUZA SAMPAJO NAKAUTH, responder pelo
Setor de Estágio do IFAM Campus Parintins, no período de 06/01/2020 a 19/01/2020;

II - À Coordenação de Gestão de Pessoas para as providências que se fizerem
necessárias.

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

çL
IEUA D OUZNATIVIDADE

DiretoraGeraI Substiita do IFAM Campus Parintins
Port. n° 857-GRIIFAM, de 16/04/20 19.